Fakturamodtager

Kabenhavns Kommune

Kaebenhavns Radhus

1598 K@BENHAVN V

Landekode: DK

5798009780515 (GLN, EndepunktiD)

Fakturaafsender

Egencia Denmark A/S

1613 Kebenhavn V

Landekode: DK

DK26524857 (DK:CVR, EndepunktiD)
DK26524857 (DK:CVR, Juridisk)
DK26524857 (DK:SE, Moms)

Linje Varenr Beskrivelse

Kontaktoplysninger
Personreference: Anna
Blankell

Navn: Anna Blankell

Kontaktoplysninger

Personreference: Egencia

Denmark A/S
Tif: +45 7070 8000

Antal Enhed Enhedspris

1 DKSI1143181452 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA

MR

BasisJordremaangde faktor: 1
Varebeskrivelse: AIR, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp(da)

2 DKS1143181452 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA
MR

Basis~ordremeengde faktor: 1
Varebeskrivelse: AIR, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp{da)

3 DKSI143181452 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA

MR

Basis~ordremaengde faktar: 1
varebeskrivelse: AIR, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp(da)

4 DKSI143181452 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA

MR

BasIs<{ordremaengde faktor: 1
Varebeskrivelse: AIR, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp(da)

5 DKSI143181452 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA

MR

Basis<Jordremzengde faktor: 1
Varebeskrivelse: Frais de
Medification Air Domestique/EU,
Travellers Name: REJSENDE/UDEN
PROFIL MR, Billing Entity: KEH KOM
SEK. & PRESSE 0515, brugerident:

karinp(da)

6 DKS1143181452 NULL

102210.00 pr.

1EA

13021.00 pr.
1EA

10221.00 pr.
1EA

7171.00 pr.
1EA

3640.00 pr.
1EA

0.00 pr. 1 EA

FAKTURA

Nummer:

Dato:

DKSI143181452
2023-07-19

Kgbers ordrenr: nfa

Moms

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

25.00%

0%

Pris
incl

Pris

102210.00 DKK

13021.00 DKK

40221.00 DKK

7171.00 DKK

3640.00 DKK

0.00 DKK



Basis<ordremaengde faktor: 1
varebeskrivelse: *Udlaagsregiement
artikel 79¢ Direktiv
2006/112/EC*Egencia optreaeder som
agent. Leverandgre kan fakturere
inklustv indenlandsk moms(da)

Betalingsmade
Sidste betalingsdato: 2023-08-18
Indbetalingskort (FIK): > 71 000001431814522 +80739567<

OIOUBL dokumentparametre
CustomizationlD:0I0UBL-2.1
Profil iD:urn:www.nesubl.eu:profiles:profile5:ver2.0

ID:DKSI1143181452

Dokument valuta:DKK

Linjesum i ajt excl moms
Momsfri andel
Momsgrundlag

Total momsbeleb (25.00%)
Faituratotal incl moms

Betalingsbetingeliser
Type: 1

136263.00 DKK
132623.00 DKK
3640.00 DKK
910.00 DKK
137173.60 DKK

Yderligere oplysninger: SPECIFIC

Supplerende oplysninger om totaler

Afgift total: 910.00 DKK



Fakturamodtager Kontaktoplysninger
Kgbenhavns Kommune Personreference: Anna
Kgbenhavns Radhus Biankell

1509 K@BENHAVN V Navn: Anna Blankell

Landekode: DK
5798009780515 (GLN, EndepunktlD)

Fakturaafsender Kontaktoplysninger
Egencia Denmark A/S Personreference: Egencia
1613 KegbenhavnV Denmark A/S

Landekode: DK TIf: +45 7070 8000

DK26524857 (DK:CVR, EndepunktiD}
DK26524857 (DK:CVR, Juridisk)
DK26524857 (DK:SE, Moms)

FAKTURA

Nummer: DKSI143222153
Dato: 2023-08-30
Kobers ordrenr: n/a

Linje Varenr Beskrivelse Antal Enhed Enhedspris Moms Pris Pris

1 DKS1143222153 RESJSENDE/UDEN PROFIL MR 1 EA

Basis-fordrema=ngde faktor; 1
Varebeskrivelse: Frais de Transaction Air
International, Traveilers Name:
REJSENDE/UDEN PROFIL MR, Billing
Entity: KBH KOM SEK. & PRESSE 0515,
brugerident; 4050077885(da)

2 DKSI143222153 NULL 1 EA

Basis-/ordremazngde faktor: 1
Varebeskrivelse: *Udiagsreglement artikel
79¢ Direktiv 2006/112/EC*Egencia optrasder
som agent. Leverandpre kan fakturere
inklusiv indenlandsk moms({da}

Betalingsmade
Sidste betalingsdato: 2023-09-29
Indbetalingskort (FIK): > 71 000001432221537 +80739567<

OIOUBL dokumentparametre
CustomizationiD:OlOUBL-2.1

Profil IDurn:www.nesubl.eu:profiles:profile5:ver2.0
ID:DKSI143222153

Dokument valuta:DKK

incl
630.00 pr. 0.00% 630.00 DKK
1 EA

0.00 pr. 1 EA 0% 0.00 DKK

Linjesum i alt excl moms 630.00 DKK
Momsfri andel 630.00 DKK
Fakturatotal incl moms 630.00 DKK

Betalingsbetingelser
Type: 1
Ydertigere oplysninger: SPECIFIC

Supplerende oplysninger om totaler
Afgift total: 0.00 DKK



FAKTURA

Nummer: DKSI142987020
Dato: 2023-07-19
Kabers ordrenr: rila

Fakturamodtager Kontaktoplysninger
Kebenhavns Kommune Personreference: Anna
Kebenhavns Radhus Blankell

© 1599 K@BENHAVNV Navn: Anna Blankell

Landekode: DK
5798009780515 (GLN, EndepunktiD}

Fakturaafsender Kontaktoplysninger
Egencia Denmark A/S Personreference: Egencia
1613 Kebenhavn V ‘Denmark A/S

Landekode: DK Tif: +45 7070 8000

DK26524857 (DK:CVR, EndepunktiD)
DK26524857 (DK:CVR, Juridisk)
DK26524857 (DK:SE, Moms)

Linje Varenr Beskrivelse Antal Enhed Enhedspris Moms Pris Pris
incl
1 DKSI143181020 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA  0.00pr.1EA 0.00% 0.00 DKK
MR

BasisJordremangde faktor: 1
Varebeskrivelse: HOTEL, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp{(da)

2 DKSI143181020 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA  25220.00 pr. 0.00% 25220.00 DKK
MR 1TEA

Basis-Jordremaengde faktor: 1
Varebeskrivelse: HOTEL, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp(da)

3 DKS1143181020 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA  25220.00pr. 0.00% 25220.00 DKK
MR 1EA

BasisJordremangde faktor: 1
Varebeskrivelse: HOTEL, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp(da}

4 DKS1143181020 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA  25220.00 pr. 0.00% 25220.00 DKK
MR 1EA

Basis-/ordremzengde faktor: 1
Varebeskrivelse: HOTEL, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp(da)

5 DKS143181020 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA  25220.00 pr. 0.00% 25220.00 DKK
MR 1EA

Basis-/ordremangde faktor: 1
Varebeskrivelse: HOTEL, Travellers
Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp(da)

6 DKS1143181020 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA  23280.00 pr. 0.00% 23280.00 DKK
MR 1EA

BasisJordremangde faktor: 1
Varebeskrivelse: HOTEL, Travellers



Name: REJSENDE/UDEN PROFIL
MR, Billing Entity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident: karinp(da)

7 DKS1143181020 REJSENDE/UDEN PROFIL 1 EA 1560.00 pr.  25.00% 1560.00 DKK
MR 1EA
BasisJordremaengde faktor: 1
Varebeskilvelse: Frais hebergement-
Domestique/EV, Travellers Name:
REJSENDE/UDEN PROFIL MR,
Billing Enlity: KBH KOM SEK. &
PRESSE 0515, brugerident; karinp(da)
8 DKSI143181020 NULL 1 EA 0.00pr. 1EA 0% 0.00 DKK
BaslsJordremangde faktor: 1
Varebeskrivelse: *Udlagsreglement
artikel 79¢ Direktiv
20086/112/EC*Egencia optraeder som
agent. Leverandgre kan fakiurere
inklusiv indenlandsk moms{da)
Linjesum i alt excl moins 125720.00 DKK
Momsfri andel 124160.00 DKK
Momsgrundlag 1560.00 DKK
Total momsbelab (25.00%) 390.00 DKK

FaR(UTatotal el mons I iZ6110,06/ BKK

Betalingsmade Betalingsbetingelser
Sidste betalingsdato: 2023-08-18 Type: 1
Indbetalingskort (FIK): > 71 000001431810207 +80739567< Yderligere oplysninger: SPECIFIC

Supplerende oplysninger om totaler
Afgift total: 390.00 DKK

OIOUBL dokumentparametre
CustomizationID:0I0UBL-2.1
Profil 1D:urn:www.nesubl.eu:profiles:profile5:ver2.0

ID:DKS!1143181020

Dokument valuta:DKK



Emma Leerskov Bak

—— iy = e e

Fra: no-reply@flysas.com

Sendt: 9. august 2023 13:03

Til: Emma Leerskov Bak

Emne: Your Receipt from SAS for Other Service
sk e ok ok ok ok e ok ok ok o ok ok ok o ok ok skeok ok ok ok ok % ok 3 o 3k ok o ok o ok o ok ok o ok ok ok ok

EMD-117-4201704826 3 EMD PASSENGER RECEIPT 1A ELECTRONIC
MISCELLANEOQUS

SCANDINAVIAN AIRLINES 09AUG23 DK  DOCUMENT

SAS 17493604 7906 9001 /WSSU

NYEGAARD/MIA MS PNR MZPCRP/1A NOT VALID FOR TRAVEL
lN_FLlGHT SERVICES skok sk ok sk ek ok ok ckok kol ok Rk ok ok

CPN 1 0B3 GLUTEN LACTOSE FREE
OPERATING CC:SK
ORIGIN:JFK
DEST:CPH
ICW: 1179245232681C2
RMKS:

NYC SK CPH70DKK70END

DKK 70 CAXXXXXXXXXXXX4845/ C 930900
DKK NEW TAXES EXCH/
ORIG ISS/
Org. Number 56994912
DKK 70
FOID-

WHERE THIS DOCUMENT IS ISSUED FOR TRANSPORTATION, OR SERVICES OTHER THAN PASSENGER AIR
TRANSPORTATION, SPECIFIC TERMS AND CONDITIONS MAY APPLY.
THESE TERMS AND CONDITIONS MAY BE PROVIDED SEPARATELY OR MAY BE OBTAINED FROM THE ISSUING

COMPANY OR AGENT.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE WITH THE APPLICABLE
CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ("GDS"), WITH
ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE AVAILABLE AT
https://eurOZ.safeIinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.iatatraveIcenter.com%zFprivacy&data=0
59%7C01%7C%7Cb15ec19e43d74cb28af608db98c8283c%7C769058ab4487418f8b6cf4ba8243edd7%7C0%7C0%7C63
8271757654509412%7CUnknown%7CTWFpbGZsh3d8ey)WljoiMCAwLJAWMDAILCIQljoiV2iuMzliLCIBTil6lkLhaWwilC
IXVCIEMN0%3D%7C3000%7C%7C%7 C&sdata=tFcRVDWOCCpdEljGhsSAGECf6%2BuQxf8dDzFw3bP%2BU1Q%3D&rese
rved=0 OR FROM THE CARRIER OR GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO
YOUR BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED, STORED, USED,
DISCLOSED AND TRANSFERRED. {APPLICABLE FOR INTERLINE

CARRIAGE)



Emma Leerskov Bak

Ee—————

Fra: no-reply@flysas.com

Sendt: 9. august 2023 12:59

Til: Emma Leerskov Bak

Emne: Your Receipt from SAS for Other Service
o s Sk oK ok o ok ok 3 oF o ok ok ok ok ok sk skok ke ok o ok 3 o ok ok ok ook ok ok ok ok ok ok Ok Kok

EMD-117-4201704823 0 EMD PASSENGER RECEIPT 1A ELECTRONIC
MISCELLANEOUS

SCANDINAVIAN AIRLINES 09AUG23 DK  DOCUMENT

SAS 17493604 7906 9001 /WSSU

FRIEDBERG/LEA BRITH GRUMMISGAARD MS PNR MX6UQY/1A NOT VALID FOR TRAVEL

|N-F|.|GHT SERVICES 3 o ok o ke o sk ok ok ok ok ok ok Ok Ok K kK ok

CPN 1 0B3 GLUTEN LACTOSE FREE
OPERATING CC:SK
ORIGIN:JFK
DEST:CPH
ICW: 1179244778918C3
RMKS:

NYC SK CPH70DKK70END

DKK 70 CAXXXXXXXXXXXX4845/ C 885497
DKK NEW TAXES EXCH/
ORIG ISS/
Org. Number 56994912
DKK 70
FOID-

WHERE THIS DOCUMENT IS ISSUED FOR TRANSPORTATION, OR SERVICES OTHER THAN PASSENGER AIR
TRANSPORTATION, SPECIFIC TERMS AND CONDITIONS MAY APPLY.
THESE TERMS AND CONDITIONS MAY BE PROVIDED SEPARATELY OR MAY BE OBTAINED FROM THE ISSUING

COMPANY OR AGENT.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE WITH THE APPLICABLE
CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ("GDS"), WITH
ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE AVAILABLE AT
https://eurOZ.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.iatatravelcenter.com%zFprivacy&data=0
5047C01%7C%7C2b1896e301534e61293908db98c7a22a%7C769058ab4487418f8b6cf4ba8243edd7%7C0%7C0%7CE
38271755400395881%7CUnknown%7CTWFpbGZsh3d8eylWIjoiMCAwLjAwMDAILCIQIjoiv2iuMzIiLCIBTil6lk ThaWwil
CIXVCIEMN0%3D%7C3000%7C%7C%7 C&sdata=8bRKgtpQ%2BgsFoHNbQobgCEudO7fxdYgPP2GLpYjqs2Q%3D&reser
ved=0 OR FROM THE CARRIER OR GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO
YOUR BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED, STORED, USED,
DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE

CARRIAGE)



Emma _Leel:skov__g_gll(_

=== = =

Fra: no-reply@flysas.com

Sendt: 9. august 2023 12:59

Til: Emma Leerskov Bak

Emne: Your Receipt from SAS for Other Service
ook ok ok kR kkdokokkokkRkFEE FokkkkkkkkorkokkRokdkkkkk

EMD-117-4201704822 6 EMD PASSENGER RECEIPT 1A ELECTRONIC
MISCELLANEOUS

SCANDINAVIAN AIRLINES 09AUG23 DK  DOCUMENT

SAS 17493604 7906 9001 /WSSU

THOMSEN/LOUISE THEILADE MS$ PNR MX6UQY/1A NOT VALID FOR TRAVEL

|N_FL|GHTSERV|CES ok sk sk 3k ¢ K oK 3 ok ok o ok ok skook ok ok ok

CPN 1 0B3 GLUTEN LACTOSE FREE
OPERATING CC:SK
ORIGIN:JFK
DEST:CPH
ICW: 1179244778923C3
RMKS:

NYC SK CPH70DKK70END

DKK 70 CAXXXXXXXXXXXX4845/ C 885497
DKK NEW TAXES EXCH/
ORIG 1SS/
Org. Number 56994912
DKK 70
FOID-

WHERE THIS DOCUMENT IS ISSUED FOR TRANSPORTATION, OR SERVICES OTHER THAN PASSENGER AIR
TRANSPORTATION, SPECIFIC TERMS AND CONDITIONS MAY APPLY.
THESE TERMS AND CONDITIONS MAY BE PROVIDED SEPARATELY OR MAY BE OBTAINED FROM THE ISSUING

COMPANY OR AGENT.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE WITH THE APPLICABLE
CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ("GDS"), WITH
ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE AVAILABLE AT
https://eurOZ.safeIinks.protecﬁon.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.iatatravelcenter.com%ZFprivacy&data=O
5%7C01%7C%7Cb1d6c154262b4f‘fdc15308db98c7a1e0%7C769058ab4487418f8b6cf4b48243edd7%7C0%7C0%7C63
8271755400552093%7CUnknown%7CTWprGZsb3d8eyJleoiMC4ijAwMDAiLCJQIjoiVZIuMinLCJBTiIGIklhaWwiLC
IXVCI6M n0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=ngngkaiEbGdHARCZngtSmeSV?jmrpRtC48quS%288%3D&reserve
d=0 OR FROM THE CARRIER OR GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO YOUR
BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED, STORED, USED, DISCLOSED
AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE

CARRIAGE)



Emma Leerskov Bak

Fra: no-reply@fiysas.com

Sendt: 9. august 2023 13:58

Tik Emma Leerskov Bak

Emne: Your Receipt from SAS for Other Service
ok ok ok ko sk sk ok okok Skok Rk Kk Kk ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok o e ok Rk ok ok
EMD-117-4201704886 0 EMD PASSENGER RECEIPT 1A ELECTRONIC

MISCELLANEOUS

SCANDINAVIAN AIRLINES 09AUG23 DK  DOCUMENT

SAS 17493604 7906 95001 /WSSU

AHMAD/KASHIF MR PNR MZRDOO/1A NOT VALID FOR TRAVEL
|N-FL|GHT SERV'CES skakkokokok AR kF KRk kkdkkk

CPN 1 010 LACTO OVO VEGETARIAN
OPERATING CC:SK
ORIGIN:JFK
DEST:CPH
ICW: 1179244778925C3
RMKS:

NYC SK CPH70DKK70END

DKK 70 CAXXOOIXXXXXX4845/ C 127264
DKK NEW TAXES EXCH/
" ORIG 1SS/
Org. Number 56994912
DKK 70
FOID-

WHERE THIS DOCUMENT IS ISSUED FOR TRANSPORTATION, OR SERVICES OTHER THAN PASSENGER AIR
TRANSPORTATION, SPECIFIC TERMS AND CONDITIONS MAY APPLY.
THESE TERMS AND CONDITIONS MAY BE PROVIDED SEPARATELY OR MAY BE OBTAINED FROM THE ISSUING

COMPANY OR AGENT.

DATA PROTECTION NOTICE: YOUR PERSONAL DATA WILL BE PROCESSED IN ACCORDANCE WITH THE APPLICABLE
CARRIER'S PRIVACY POLICY AND, IF YOUR BOOKING IS MADE VIA A RESERVATION SYSTEM PROVIDER ("GDS"), WITH
ITS PRIVACY POLICY. THESE ARE AVAILABLE AT
https://euroz.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%ZFwww.iatatraveIcenter.com%ZFprivacy&data=0
59%7C01%7C%7Ch3391c4cA94adae3621a08db98cfd307%7C769058ab4487418f8 b6cf4b48243edd7%7C0%7C0%7C63
8271790578081617%7CUnknown%7CTWprGZsb3d8€yJWIjoiMC4ijAwMDAiLCJQljoiVZIuMZIiLCJBTillelhaWwiLC
JXVCI6EMNn0%3D%7C3000%7C%7C%7 C&sdata=0SCwy4DSaweduec73txOYzNHBmnnKWDWt5qF%2F7fQQdE%3D&res
erved=0 OR FROM THE CARRIER OR GDS DIRECTLY. YOU SHOULD READ THIS DOCUMENTATION, WHICH APPLIES TO
YOUR BOOKING AND SPECIFIES, FOR EXAMPLE, HOW YOUR PERSONAL DATA IS COLLECTED, STORED, USED,
DISCLOSED AND TRANSFERRED. (APPLICABLE FOR INTERLINE

CARRIAGE)
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Date of issue:  09Aug23

Ms STINE TOFT PEDERSEN A Place of Issue:  Copenhagen
Booking Reference:  MZP50I IATA Number: 17493604
Document Number: 147-4201704896 Pieces Oversized:  Weight: Kg
EMD-Lacte Ovo Vegetarian 70.00 DKK
Total: 70.00 DKK

Form Of Payment: Master Card

SAS Jntemet DK Org. Number; 35421041
Posthoks 150

2270 Copenhagen




BLACK SEED

BAGELS

Black Seed Bagels

425 West 15th Street August 11, 2023

Chelsea Market

Naw York, NY

10011

(648) 760-3040
Black-eedbagels.com
@blackseedhagels

1:.08 PM

Receipt: t4LB
Ticket: 99
Authorization: 472269

MasterCard
AID AD Q00 0004 10 10

TO GO

SALMON CLASSIC
Poppy, Toasted

TUNA MELT
Sesarme, Toasted

Latte
Whole Milk, lced ($0.50)

Cafe au Lait
Smal: [120z), Whole Milk
Subtotal

NYC Sales Tax
Tip

$14.98

$0.95

$5.45

$3.50

$33.85
$3.00
$7.37

Total
MasterCarda 5588 {Chip)
Frederikke Milling

$44.22
$44.22

LET US CATER YOUR NEXT EVENT!
blackseedbagels.coin
catering@blackseedbagels.com



Albs wia - Swmndey bfv-13

199 Washington St
Jersey City, NJ 07302
(201) 946-2028

17 Catherin

b1 44/1 Chk 5531 Gst 13
Aug08°23 07:10PM

1 Bin 132 Markham SB 35.00

1 Bin 132 Markham SB 35.00
1 Bin 0BO Sebast Chard 38.00
2 Budweiser 10.00
1 Three3 IPA 8.00
1 ConeyIsiandPils draught 8.00
1 Half Raw Bar 27.00
1 Octopus Salad 18.00
3 Tuna Tartare 54.00
3 LobstrButtrRol 93.00
1 Pork Chop 31,00
3 Sishito Peppers 27.00
2 Duck Breast h8.00
2 Fries 12.00
1 LobstrMayokall 31.00
1 Salmon 26.00
1 Garlic Whi Potat 6,00
1 Chicken 28.00
t Pork Ribs 5 12.00
1 Branzino 26.00
1 Brussel Sprouts 9.00
1 Sauteed Spinach 5.00
2 Asparagus 18.00
1 Shrimp Spaghtni 25,00
20 %
20% srvchg 128.40
Subtotal 642.00
Tax 51.04
service chg 128,40
08:55°M Total Due 821.44

Thank you for dining with us!

811 tips and gratuities are
shared among all service
emplovees working during your
dining experience.



KPU— Shoie b t1 t0y

m =

MID0AE x 13 o, 821
Tzakaya MEW
53K 35th Strept
New York, NY 10001

Server: Takuma A

Check #1868 Table A4
Ordered: 8/8/23 7:32 py
7 FROZEN $58.00
4 BenvaTio GLS $28.00
- Diat Coke $6.00
Coke $3.00
Ginger Ale $3.00
Sprite $3.00
3 Vuleano Roll $44.85
e 1e Spicy Rol) $13.95
Chicken Udgn $15.00
4 Kimchi Cream don $59.80
Gy $7.95
Er e $4.95
Fny. . re Roli $15.65

-+ 1al Rl $13.95

-rtar Roll $12.95
2 Dkooonor: . sk $29.90
Yosenabe $16.95
Corn $9.95
Saba $10.95
Gyy Don $13.95
Sashimi Moriawase $18.95
Subtotal $389,00
20% Gratuity (20.00%) #77.80
Tax ‘ $34.54
Total $501.34

Suggested Additigna] Tip:
+ 2%: (Tip $7.78 Total $509,12)
+ 3% (Tip $11.57 Total $513.01)

+ 5% (Tip $19.45 Total $520.79)
+7%: (Tip $27.73 Total $528.57)
Tip percentages are hased on the check
Price before taxgs,

Made by HAND HospitaTity



Sylvia's Restaurant
328 Lenox Avenie

New York, NY 10027

Fiscal Transaction ID: 20230809200014
Server: Amanda B/9/2023
81/1 8:00 PH
Guests: 1 10039
Shrimp ZS (2 824.00) 48.00
Kale Caesar Salad 14.00

grilied chicken breast 8.00
Fried Chicken & Waffle (2 818.50) 37.00
Potato Salad 7.00
Rib & Chkn Combo 25 (2 ©26.00) 52.00
Seafood Combo 25 28.00
Fried Chicken 25 (2 821.00) 42.00
Catfish 25 (2 €23.00) 45.00
Candied Yams 7.00
Budweiser (4 88.00) 32.00
Bud Light 8.00
Lemonade GL 5.50
Tolonlo Sauv Blanc 15 BT 40,00
Complete Subtotal 374,50
Subtotal 374.50
Tax 33.24
Total 407.74
Gratuity 74 .90
Total 482 .64
Balance Due 487.64

Suggested Gratuities:
18% Tip = 67.41
20% Tip = 74.90
22% Tip = 82.39
25% Tip = 93.63

WU gtelichor R.CS
Pfrensorech

Syivia's Restaurant
328 Lenox Avenue

New York, NY 10027
Server: Amanda DOB: 08/08/2(23
(8:02 PH 08/09/2023
81/1 1710039
SALE

08/09/2023 20:02;50
MID: GOt BUR RRW: 200072
PURCHAL: - BPPROVED
Masterca,d Entry Method: Chip
CARD #: XXXRXEXKKXNNE558
AUTH CODE :689266
Mode: Issuer
AID: 40000000041010
TVR: 000000B0GS
IAD:
0310A04003240000000000000000000000FF
TSI: EBOO ARC: 00
1C: FFC6EEESD134382E

SubTotal USD $ 482.64

Tip usp s34
S
Total Usp $_2>___r:?'§q

Signature: _ \J— N

I agree to pay above total amount
according to card issuer agreement.
(Mercharit agreenant i1 Ciedil Voucher)
Retain this cop for your records

HERCRANT COPY

Suggested Grtuities:
18% Tip = 97.41
20% Tip = 74,90
22% Tip = B2.39
25% Tip = 93.62,
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Lighthouse (0. 0S lS’S‘
145 Boringuen Aug 10, 2023
Brooklyn; NY 11211 844 PM
(347) 789-7742 Floor Dinner

Lighthausebk.com

Ticket: #9

Mezze + 1/2 loaf x 2 $110.00
Burrata x 2 $36.00
Heirloom tomato x 2 $32.00
The Big Salad % 2 $38.00
Avocado ($3.50 x 2}

Chicken shawarma x 2 $80.00
Big ($40.00 % 2)

Grass Fed Steak Skewers x 2 $72.00
Israsfl Nachos x 2 $30.00
Pasta = 2 $48.00
Almost famous IPA x 4 $52,00
Tenement Pilsner x 2 $26.00
Ginger limonada x 2 $16.00
BTL Rabigatn Gouvelo Cédega $70.00
Viosinho Xisto lliraitado x 1

Grilled bread x 2 $10.00
Open Bar x 1 $58.00
Subtotal $679.00
Sales Tax $60.26
Gratuity {20%) $147.85

20% gratuity is added for parties of 6 or
more.

Total $887.11

Venmo : Lighthouse_2020
Thank you <3



0453
Server: DR 121 D Rec:305
08/07/23 20:25, Chip T: 20 Term: 12

THE OYSTER BAR

GRAND CENTRAL STATION
NY, NY 10017
(212)490-6650

Name: MILLING/FREDERIKKE

TID 764931500012
Purchase L
MasterCard XXXNXXXXXXXNE568
CvM SIGN
Invoice 0045358511
Response APPROVED
Auth Code 483492
EMY DETAILS
MODE CHIP
AID A0000000041010
TVR 0000008000
0310404003240000000000000000000000FF
181 E£B0O
ARC 13
Amount UsSD $687.60
CHECK : 687 .60

SUGGESTED GRATUITY IS NOT CALCULATED
INDEPENDENTLY ON SPLIT CHECKS
GRATUITY 18 113.68

GRATUITY 20  126.31

GRATUITY 22 138.94

TIP: !Z:Q_ .Jiél
TOTAL : 15(3 -fi[

A gratuity or service charge
is not included on your bill. For
your convenience, please refer to the
suggested gratuity above. Thank You!

Customer Copy
WPV - Sk, ¢ v

L{ .
%’Lo;smd Wl% Y&



Pier 57 Ras Plant Based
Pier 57
25 11th Ave
New York, NY 1001

Take Qut

Fred OMLEGTAeT T\

i D

Server: Emma K Yyas, 29

Check #1 Fred
Ordered: 8/B/23 11:30 AM
2 Nourish and Flourish Bow?l $36.00
1 Mama's Bowl $18.00
Subtotal $54.,00
Tax $4.80
Tip $10.80
Total $69.60
Input Type C (EMV Chip Read)
Mastercard *XXXXXxx5588
Transaction Type Saie
Authorization Approved
Approval Code 642384
Payment ID YhnbWgT7hrtF
Application ID A0000000041010
Application Label Mastercard
Terminal 1D 51430c1dh2hdd142
Card Reader BBPOS

FREDERIKKE MILLING

Powered by Toast



/ k- wnokcat
Antique’Gakage
313 Church St

New York, NY 10013 deaj

212-226-0086 ([ -shudid)

12 Rexie R /]
Th1 9441 Chi 2434 st
Aug11'23 05:49PM
2 Btl.Groth Sav.Bl 136.00
1 Brooklyn Lager 10.00
1 Lagunitas 10.00
1 Mango Lemonade 8.00
1 Fennel Avocado 24.00
1 Manti 28.00
2 Mouless Frites 56.00
1 Lamb Shish 42,00
2 Seafood Begendi 68.00
1 Zucchini s. Rall 18.00
1 Aegean Sarma 20.00
1 Muhammara 12.00
1 Cop Shish 28.00
1 Organic Chicken 30.00
1 Grilled Veggie 8.00
2 Adana Kebab 50.00
1 Fries 8.00
1 Diet Coke 6.00
1 GL Pinot Grigio 16.00
20 %
Open Grat 117.60
Subtotal 5886.00
Tax 52.19
Service/Fees 117.60
06:49PH Total Due 797 .79

Thank you for dining with us!

117.60 Gratuity Included

Homespun & DIA Beacon
232 Main Strest Be
Beacan, NY 12508

Server: Carl H

Check #95 5
Ordered: 8/1/23 2:08 PH
3 Toasted Southwest Chicken Wrap $54.00
Turkey & Cheese $16.00
Cobb Salad $20.00
2 Fig & Brie $32.00
3 Vegan Banh Mi $48.90
2 Black Bean Quesadilla $28.00
5 Lemonade $22.50
2 Saratoga | Sparkling 120z $7.00
2 Saratoga | Still 120z $7.00
2 Iced Tumeric Ginger $3.00
Iced Coffee $4.50
Subtotal $248.00
Tax $20.16
Total $268.16
Input Type C (EMY Chip Read)
Mastercard XXXXXXXx4650
Time 2:35 PH
Transaction Type Sale
Authorization Approved
Approval Code 310858
Payment ID SJRBmdnTPxKk
Application ID A00DO000041010
f#pp]ication Label Mastercard
Terminal ID 31387 19eBa21al
Card Reader BBPOS
Amount $268.16

+ Tip: $37.20

= Total: $305.36

ARAVNI E JAKDBSEN

Powered by Toast
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Takumi Taco Chelsea Market

75 Bth Avenue August 11, 2023
New York, NY 17 PM
10011

{212) 989-4200

peener
Receipt: 5kMs

Ticket: Rikke Hougaard
Authorization: 319184

MasterCarg
AID AD 00 00 00 041010

FOR HERE_— _ o
Teriyaki Bow| $17.00
Splcy Tuna, AVOCADO {$2.00)
DRINKS - CHELSEA $3.50
Sparkling Water {$3.50)
Subtotal $20.50
Tip $4.10
Total $24.60
MasterCard 6453 {Chip) $24.60

Rikke Hougaard



ICPU/MCW
LY
TOMS RESTAURANT
2880 Broadway

NEW YORK NY 10025
2128646137

August 9, 2023 at 1:51 PM
Order# 071

Purchase

Item Count 1
Trans # 8629582315458558

Quick Sale Item 244,957
1 * $244.95

Tax & Fee Summary
Check Qut Fee (3 5%) 8.57

Subtotal 244.9%
Taxes & Fees 8.57
Tip 45,20

Total 298 .72
Mastercard 298.72
#6453 Exp; ¥¥/FF

Entry: Chip

Auth Code: 578287

AID: AG000000041010

Appl Pref Name: Mastercard
TVR: 00CO0R8000

TS1: ES00

ARQC: 3DSESSE62757FA72 f7
VM: S ure

CVWM: Signatur 2 Tb

OMZJE'G""FT "q{, s

it

e S chrww—, o
TR Py-6 W”‘””"U
ml bRy VE23. KA M

Total 7 O 0
shgain | |

reking.com wpenmEUSA




) NEM REBE]PT
PATH
EXCHﬁHGE PLAEE
JERSEY G171V NJ
ERHOY791
Fri 11 Aug 23 09:22

Trans: Fareﬂard
d Value DK

Amount* $ 80.00
Initial Valoe: § 0-50
Value Added: $ 80.00
gard Value: % 80.50
Total Paild: % 806.00
Y15A

Card %:

***ﬁrx*x***x* 1444
guth#: 152202

Ref #: 000023006874
Serial #:3164609618
Type: 000 )
FULL FARE
Questions?
Call 1-800-234- PATH

12

Tings

425 ¥ 1bth Street
New York, NY 10011

A Lawdned
Take Uut
Server: Mhondoro R
Check #12
Ordered: . 8/11/23 1:14 P4
2 Curry Vegetables $30.00
1 Water $2.00
3 Jerk Chicken $45.00
4 Diet Coke $8.00
1 Tings $3.50
1 Add Veg $2.00
1 Curry Goat $20.00
1 Sunshine Juice $3.00
1 Curry Chicken $15.00
1 Stew Oxtai) $25.00
1 Coke $2.00
Subtotal $161.50
Tax $14.39
Tota) $175.89
Input Type € (EMV Chip Read)
VisaDarkart XXXKKXXX 1444
Time 1:15 PH
Transaction Type Sale
Authorization fApproved
Approval Code 191536
Payment ID Tso/PRrLRMgL
Application ID AQ000000031010
Application label VisaDankort
Terminal ID a13176235cH64183
Card Reader BBPROS
Amount $175.89
+ Tip: $32.30
= Total: $208.19

LARS COLDING LAUSTRUP

Powered by Toast



;cPU-MrﬁuAp%t“
MEM REGEIPT

PATH

EXCHANGE PLACE = o7

JERSEV CITU Ny

ERHO979]

Wed 09 fug 23 09:56

Trans: Faretard
Add Value QK

Amount : % 80.00
Initial Yalve: % 3. 00
Value Added: % 8D0.00
Lard Value: % 83.00
Total Paid: $ 80.00
HASTERCARD

Card #:

xx*x*i*x**xxﬁa 3
Auth#: 159372
Ref #: DODD22966731

Serial #:3164609620 1
Type: 00D OMNTEAET +

FULL FaRE Su? 04

fluestions?
Call 1-800-234-PATH

Py~ B4zt

HTA_NYC TRaNsIT MY/
NO92-CHAMBERS ST
NEW YORK CITY Ny

TANENI NG Sug
MENM #: 5616 (N0Y2 OSOO)K::;{
Wed 09 Aug 23 10.17
Trans: Add Value QK

Amount $ 80.00
Initial Valuye: $ 0.25
Value Added: $ 80,00
Card Value: $ 80.25
Total Paid: $ 80.00
MASTERCARD

Card ¢
Fksksfokookiok ok kG453

Auth#: 49967
Ref #: 033030438670

Seria] #:3164609618
T¥ber 200,
fT 548
OMRQ%;JtiOHS? laﬁ
Call (212) METROCARD

i
oong.  CPU= Shudze tue T 0y
Friciest X2 do 3/3,2}

Ammi i
‘Pier 57, Kiosk 13 25 August 8, 2023
i1th Avenue 11:32 AM
New York, NY Ganesh
10011
RecdeJGDW A
Ticket: Rikke Hougaard
Authorization: 076564
MasterCard
AID A0 00 00 0004 1010
FOR HERE )
Chicken Curry x 2 $28.00
Rice
Chicken Curry x 2 $28.00
Rice
Chicken Curry x 3 $42.00
Paratha
Mango Lassl x 3 $18.00
Culture Pop Sedax 4 $16.00
Coke $3.00
Chicken Dosa $14.00
Subtotal $149.00
NYC Sales Tax $13.22
Tip . $22.35
Total $184.57
MasterCard 6453 (Chip) $184.57

Rikke Hougaard 000 iz or Aor (
R, 200,42



Dia Center for the Arts Invoice #000171
3 BEEKMAN ST

BEACON, NY 12508-2521 United States Issue date

Jun 27, 2023

Dia Beacon Guided Tour Fee

Guide fee is due two weeks prior to the visit. The guide fee is refundable with 48 hours advance notice of cancellation. Thank
you.

Customer Invoice Details Payment

Rikke Egelund PDF created July 6, 2023 Due July 24, 2023
Danish Delegation from the Cutture and ~ $125.00 $125.00

Leisure Committee

a397@kk.dk

items Quantity Price Amount

One-hour Guided Tour fee 1 $125.00 $125.00
TOUR DATE: 8/7/23 @ 12PM

Subtotal $125.00
Total Paid $125.00
Payments

Jul 8, 2023 (Visa 8050} $125.00

. . Page 1 of
View online gelofl
To view your Invoice go to https://squareup.com/u/ALZTIag6

Or open the camera on your mobile device and place the QR code in the camera’s
view.




Karin Palka

KFy - stadiehe N ew Yook

Luno T

Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Real New York Tours <receipts+acct_1Bjd7ZFEaoM2szyQ@stripe.com>
1. august 2023 15:20

Karin Palka
Your Real New York Tours receipt [#1866-5512]

Q.’Jer\Bo ber.

Receipt from Real New York Tours
Receipt #1866-5512

T PAYMENT METHOD
$400.00 Aug 1, 2023, 9:18:51 AM [ === 4845
SUMMARY
Payment to Real New York Tours $400.00
$400.00

Amount charged

If you have any questions, contact us at
RealNewYorkTours@gmail.com or call at +1 817-572-7017.

Something wrong with the email?

You're receiving this email because you made a purchase at Real New York Tours, which
partners with to provide invoicing and payment processing.



Form Name: High Line Private Tours

Submission Time: July 27, 2023 3:43 am
Browser: Chrome 115.0.0.0 / Windows
IP Address: 193.169.154 66

Unigue ID: 1125070118

Payment Status: -Paid

Group Information
Name

Organization / group name

Please describe your organization or
group:

Total number of attendees:

Emma Bak

Danish delegation from the culture and lsisure commitiee at Copenhagen
Municipality

The Danish delegation comprises 13 politicians from the Culture and
Leisure Committee of Copenhagen Municipality, along with management
directors from the Department of Culture and Leisure. They seek insights
and inspiration from cultural and leisure institutions in NYC to enrich
Copenhagen's cultural landscape.

Up to 20: $450

Email

a397 @kk.dk

Do you have a U.S. telephone number?
International phone number

Address

No

+4521704825

United States

Tour information

Preferred date and time of tour*

Alternate date and/or time of tour*

Will you be attending the tour?

Will your group include a foreign
language interpreter?

Please provide us with the name of
someone who will be attending the tour:

Please provide us with the cell phone
number of someone who will be
attending the tour:

Please select your group interest for
this tour. Check all that apply.

August 11, 2023 02:00 PM
August 11, 2023 01:30 PM
No

No

Rikke Egelund

+4521291193

High Line History
High Line Horticulture
High Line Art
Neighborhood History



Form Name: High Line Tours Involce
Submission Time: July 28, 2023 3:1¢ am

Brawser: Chrome 115.0.0.0 / Windows
IP Address: 193.169.154.66

Unique 1D: 1125423059

Payment Status: Paid

High Line - Private Tours
Unique ID

Group / Organization Name

Contact Name

Email Address

Number of Attendees

Balance Due

1125070119

Danish delegation from the culture and leisure committee at Copenhagen
Municipality

Emma Bak

a397@kk.dk
Up to 20 people

400

Name on Credit Card

Karin Palka

Credit Card

Email for Receipt

Card number: *********4845 Expiration: 06/24

karinp@kk.dk
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PV - oFEREGRIPT 4

PATH ﬁJk1

EXCHANGE PLACE RARS PorT
Y CItY N}‘

JERSE
ERMO9792

Mon 07 Aug 23 08:.35
Trans: Saje OK

Amount : $ 80.00
Caprd Value: $ 80.00
Nev Cargd Fee- $ 1.00
Tota] Paid: $ 81.00

j FT
Visa OmAEen
Card 4. S5 (pf,
************623
Authi. 143547
Ref 4: 000022923440

?erial #:3164609620

Questions?
Cal) 1—800-234-PATH

YA
E

ERN09792 08:27
fon 07 Aug 23
o) .

RD
STERCA
%grd*ﬁ%******BSBS

Autlh
Ref
jal
Ser il 80
TYREL PaRe
Questizg
a1 1-800-23

5?7

sk %%%%%1923128
N 413164609617

PATH



it RECE 1
MTA NYC TRANSIT
NE&ZYORK CITY NY
MVM #: 0713(N312 0700)
Thurs 10 Aug 23 12:18
Trans: Add Value OK

ol .
{EI;I.

NY WATE RWAY

Pavment Mede: Credit N
Amount ; S 8§0.00 RECEIPT
lnitial value: S 0 30 Created : 2003-08-08 21:33:46
ValSeVAdded g 28‘28 Serial No: 154448 1
rd value S &0. TOM : 00621 602
Total Paid: 3 &0 00 QOGO21 B2
HAS %EECARD omacere T éngW
card #:
?*#*********693) EW{Q]lq PAULLS
Auth: 914570 . 1 @660
Ref #: 047930532322
~ Card Tyne:
?fv},édl 303164609620 ga_!‘d No: BAT 5] ickierrO32
“ULL FARE and Exp:

Questions?

Card Pavment :

1 (212) METROCARD

NO REFUNDS ~ NO EXCHANGES
ALL. SALES FINAL

MTA_NYC ;n &

" N§312-36 3

’ Yalue Added:

NEW YURK Cl‘l
=MV § 0713(n31’ :
thurs 10 Aue 2-"'
Irans: Add Va I
Payment Mede: {+ il
Amount. ;. .

Initi. . Value:

Card Value:

Total Paid: iU,
OM L EG-nET
NASTERCARD
Card #:} S_L{:}‘((q
*x*#**a*****6932
Authd:

a87
kef §: 04/93U5, 191

© Serial #:3164609617
v Type:

¢00
FULL FARE

Questions"
2all (212) METROCARD



~a

Uber

vinaer, di nad din tur her til aften.

I alt

Turpris

Subtotal

Tips

Sales Tax

NY State Black Car Fund

Betalinger

m Visa #+2+3270
10/08/2023 16.11

m Visa ++++3270

10/08/2023 16.19

10. august 2023

42,79 US$

34,85U8%

34,85 US$
3,89 USS
3,09 USS
0,96 US$

38,90 US$

3,89 USS

Et belgb pa 38,90 US$ er midlertidigt reserveret pa din betalingsmetode - 3270. Dette er ikke en opkravning og vil blive fjernet. Det

burde snart forsvinde fra din bankoversigt.

| partnerskab med UBER USA, LLC (B03404)
Udsendt af UBER USA, LLC (B03404)
Hvis du vil indsende en klage il NYC TLC, skal du ringe pa 311.

for al A flere oplysninger, herunder fakturaer (hvor det er muligt)

Du kerrte med van

Nummerplade: T103526C
FHV-licensnummer: §832853
Chauffers TLCAicensnummer: 5882945

UberX 5.90 mil |
35 min

I 15.33 | 50 Humboldt St, Brooklyn, NY 11206, US

16.08 | 4-24 Astoria Bivd, Long Island City, NY 11102, US

Prisen amfaiter ikke gebyrer, som opkreeves af din bank. Kontaki din bank direkte, hvis du har spargsmal.



e

Uber

Vi haber, du ned din tur her til afien,

} alt

10. august 2023

29,60 US$

Turpris

Subtotal

Tips

Sales Tax

NY State Black Car Fund

Betalinger

m Visa «=03270
10/08/2023 18.43

m Visa +»+3270
10/08/2023 18.52

Et belgb pa 26,91 US$ er midlertidigt reserveret pa din betalingsmetode «»»» 3270.

burde snart forsvinde fra din bankoversigt.

| partnerskab med UBER USA, LLC (B03404)
Udsendt af UBER USA, LLC (B03404)
Hvis du vil indsende en klage til NYC TLC, skal du ringe pa 311.

for at 14 flere oplysninger, herunder fakturaer {hvor det er muligt}

Du karrte med DONIYORJON
Nummerplade: T113745C
FHV-licensnummer: 5658843
Chauffers TLC-icensnummer: 6015576

UberX 4.86 mil |
32 min

I 18.08 | 3121 Vernon Bivd, Astorla, NY 11106, US

18.41 | 145 Borinquen Pl, Brooklyn, NY 11211-4653, US

2411U8$

24,11 US$
2,68 US$
2,14 US$
0,66 US$S

26,91 US$

2,69 US$

Dette er ikke en opkravning og vil blive fjernet. Det

Prisen omfatier ikke gebyrer, som opkreaves af din bank. Kentakt din bank direkte, hvis du har spergsmal.



MEM RECEIPT

PATH )
EXCHANGE PLACE’
JERSEY CITY NJ

ERM09792
Mon 07 Aug 23 08:28

Trans: Sale 0K
Amount:

Card Value:
New Card Fee:
Total Paid:

MASTERCARD

Card #:
sokkkkekkdookk 5 B8
Auth$: 792107

Ref #: 000022923169

Serial #:;3164609618
Ype:
FULL FARE

Quésiioné?‘
Call 1-800-234-PATH

WBHHR
o0 @
pat bt OO
[eo]elele)
[@]elwlem)

_MEN RECR pr
PATH P77y

EXCHANGE r
JERSEY cj¥#ACEhJ

ERMog79z “IlF1 .

Visa ‘ > Wy
C:rd #:
********* -
e
) #: 000022923404
eriaij . _
Type ! 853164609610
FULL FaRg
vﬁy@ﬁéft‘ﬁ_u*'
cant - §i5tigner



vl RECEIPT
e
RLW YORK CITY NY
M 4 1085(R180 0701)
Wed 09 Aug 23 12:35

g: Add value OK
Egggent Mode: Crgdlt

t: $ 80.00,
Qﬁ?%?al yalue: $ 0.75
yalue Added: $ §0.00
Card Valué: $ 30.7%
fotal Paid: g 80.00

D cene T
%QSTERCAR 5113‘0q
***********#4b50

310993
ﬁ3¥hi; 549530446907

Serial ﬁ:3164609617
T L
YPTL FARE

gestions?.
Call (2%2) NETROCARD

MVH RECEIPT
MTA NYC TRANSIT
R180-157 ST
NEW YORK CITY NY
nvtt §: 1085¢(R180 0701)
Hed 09 Aug 23 12:36

Trans: Add value OK
payment MHode: Credit

Amount : ¢ 80.00
initial Value: ¢ 0.25
Value Added: $ 80.00
Card Value: $ 80.25
Total Paid: $ 80,00

MASTERCARD oM ' G&NFT

Card #:

**********'**4650 5_'“‘.8 (0‘1
auth#: 870141

Ref §: 049539446984

Serial £:3164609619
Type: 00
FULL FARE.

Questions?

call (212) METROCARD
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Fra: Emma Leerskov Bak
Sendt: 31. juli 2023 13:27
Til: Muhammed Akkus
Emne: VS: 4 Rikke, your journey from Newark Liberty International Airport (EWR) is
confirmed.

Fra: Emma Leerskov Bak

Sendt: 6. juli 2023 13:02

Til: Muhammed Akkus <K65D@Kkk.dk>

Emne: VS: &y Rikke, your journey from Newark Liberty International Airport (EWR} is confirmed.

Bekraeftelse pa booking af airport shuttle. Pris: 1268.38 kr.

Fra: Booking.com <noreply.taxi@booking.com>

Sendt: 6. juli 2023 12:59

Til: Enma Leerskov Bak <4357 @kk.dk>

Emne: ¢ Rikke, your journey from Newark Liberty International Airport (EWR) is confirmed.

Booking.com Booking reference: 30119406

Protecting you during COVID-19

Your safety matters. From July 2020, we’re asking all customers to wear a face covering when travelling with
us. If you don’t wear a face covering, your driver may not be able to start your journey. Where coronavirus
may affect your plans, here’s what you need to know about booking with us at this time.

Read more  Check travel restrictions

Hi Rikke,

Great news! Your journey from Newark Liberty International Airport (EWR), 3 Brewster Rd, Newark, NJ 07114, USA to
Hyatt House Jersey City, 1 Exchange Pl, Jersey City, NJ 07302, USA is confirmed.

Flight arrival time: 14:55
Pick-up date: Sunday, 6 August 2023
Journey provider: Starride Limo NYC



Every detail for the day of your trip
Contact your driver, check their status, and see exactly where to meet them, all in one place.

Top tips for a super-smooth trip

% Your driver will wait for 45 minutes after you land. This should give you plenty of time to get through
baggage claim.

D Remember to keep your phone on. That way, your driver can contact you if they need to.

Eis_( We'll email and text you with more information nearer the time.

@ If your flight is delayed, we'll let your driver know. That way, they'll be there exactly when they need to
be.

@ You can cancel or amend your booking for free up to 2 hours before your scheduled pick-up time

Booking details

Sunday, 6 August 2023 - 14:55
Newark Liberty International Airport (EWR), 3 Brewster Rd, Newark, NJ

Pick-up
07114, USA
Drop-off Hyatt House Jersey City, 1 Exchange PI, Jersey City, NJ 07302, USA
Flight number SK909
Journey provided by Starride Limo NYC
Payment DKK 1268.38

Contact details

Name Rikke Egelund
Mobile number +4521291193

Driver sign will read Rikke Egelund

Comments for your Please hold a sign saying "KFU / Rikke Egelund" We are landing at 02:55 PM. When is the best
driver time for pick up?

Got a question?



View help centre

About Booking.com Rides

Booking.com Rides is a trading name of Booking.com Transport Ltd which is a limited company registered in
England and Wales (Number: 05179829) whose registered address is at 100 New Bridge Street London EC4V 6JA,
Booking.com Rides is part of Rentalcars.com which is a part of Booking Holdings Inc. (Nasdaq:BKNG).

Terms and Conditions | Privacy Policy

Copyright © 2020 Booking.com Transport Ltd trading as Booking.com Rides.
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Karin Palka

Fra: Emma Leerskov Bak

Sendt: 31.juli 2023 13:27

Til: Muhammed Akkus

Emne: V'S: & Rikke, your journey from Hyatt House Jersey City is confirmed.

Fra: Emma Leerskov Bak

Sendt: 6. juli 2023 13:18

Til: Muhammed Akkus <K65D@kk.dk>

Emne: VS: &y Rikke, your journey from Hyatt House Jersey City is confirmed.

Hej Muhammed,
Her er den anden bekraeftelse fra booking af shuttlebus pa 3120 kr.

Dbh. Emma

Fra: Booking.com <noreply.taxi@booking.com>

Sendt: 6. juli 2023 13:15

Til: Emma Leerskov Bak <A397 @kk.dk>

Emne: & Rikke, your journey from Hyatt House Jersey City is confirmed.

BOOking.Com Booking reference: 54905163

Protecting you during COVID-19

Your safety matters. From July 2020, we're asking all customers to wear a face covering when travelling with
us. If you don’t wear a face covering, your driver may not be able to start your journey. Where coronavirus
may affect your plans, here’s what you need to know about booking with us at this time.

Read more  Check travel restrictions

Hi Rikke,

Great news! Your journey from Hyatt House Jersey City, 1 Exchange PI, Jersey City, NJ 07302, USA to John F Kennedy
International Airport (JFK), Queens, NY 11430, USA is confirmed.

Pick-up time: 20:15
Pick-up date: Friday, 11 August 2023
Journey provider: E-Life Limo



Every detail for the day of your trip
Contact your driver, check their status, and see exactly where to meet them, all in one place.

See your pick-up details

Top tips for a super-smooth trip

Q Remember to keep your phone on. That way, your driver can contact you if they need to.

A We'll email and text you with more information nearer the time.
® You can cance! or amend your booking for free up to 24 hours before your scheduled pick-up time

Booking details

Friday, 11 August 2023 - 20:15

Pick-up Hyatt House Jersey City, 1 Exchange Pi, Jersey City, NJ 07302, USA
Drop-off John F Kennedy International Airport (JFK}, Queens, NY 11430, USA
Journey provided by E-Life Limo
Payment DKK 3120.22

Contact details
Name Rikke Egelund
Mobile number +4521291193

Comments for your Hold a sign saying "KFU/Rikke Egelund”. Do you think the pick up time (8.15 pm) at Hyatt
driver Jersey is correct? Our plane leaves at 11.55 at JFK.

Got a question?

View help centie



About Booking.com Rides
Booking.com Rides is a trading name of Booking.com Transport Ltd which is a limited company registered in

England and Wales (Number: 05179829) whose registered address is at 100 New Bridge Street London EC4V 6JA.
Booking.com Rides is part of Rentalcars.com which is a part of Booking Holdings Inc. {Nasdaq:BKNG).

Terms and Conditions | Privacy Policy

Copyright © 2020 Booking.com Transport Ltd trading as Booking.com Rides.
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Fra: Frederikke Krabbe Milling

Sendt: 20. september 2023 14:59

Til: Karin Palka

Cc: Rikke Egelund

Emne: VS: Din tur torsdag aften med Uber

Med venlig hilsen

Frederikke Krabbe Milling
Medlemssekretaer
Borgmester- og Direktionssekretariat

K@OBENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Fritidsforvaltningen

Kabenhavns Radhus, Radhuspladsen 1, 1. sal, Vaerelse 9
1550 Kebenhavn V

Mobil 2170 2941
E-mail j225@kk.dk
EAN 5798009780515

Fra: Rikke Egelund <EB2F@kk.dk>

Sendt: 16. august 2023 07:23

Til: Frederikke Krabbe Milling <JZ25@kk.dk>
Emne: Fwd: Din tur torsdag aften med Uber

Kaere Frederikke.

Her ogsa mine to Uber-kvitteringer. Sa har jeg ikke mere. /kh. Rikke

(CFu - stnbtto
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Fra: Kvitteringer fra Uber <noreply@uber.com>
Sendt: fredag, august 11, 2023 12:44 AM

Til: Rikke Egelund <EB2F@kk.dk>

Emne: Din tur torsdag aften med Uber




| alt

26,94 US$

£4 mere at vide om de statsregulerede prisregler, skatter og afgifter, der ggr ture i

NYC dyrere.
Turpris 24,14 US$
Subtotal 24,14 US$
Sales Tax @ 2,14 US$
NY State Black Car Fund @ 0,66 US$
Betalinger
Mastercard #+++6453 26,94 US$

10/08/2023 18.44

Et belob pa 26,94 US$ er midlertidigt reserveret pa din betalingsmetode +e** 6453. Dette er
ikke en opkraevning og vil blive fjernet. Det burde snart forsvinde fra din bankoversigt. Ea

mere at vide




| partnerskab med UBER USA, LLC {(B03404)
Udsendt af UBER USA, LLC (B03404)

Hvis du vil indsende en klage til NYC TLC, skal du ringe pa 311.

skift betalingsmetode

Download PDF

Du korte med Zakaria

4.93 % Vurdering
Har gennemfert en sikkerhedstest med flere trin

[
dav

Chauffarer er vigtige for feellesskabet lige nu. Sig tak med drikkepenge.

Giv vurdering eller drikkepenge

Nummerplade: T103647C
FHV-licensnummer: 5900795

Chauffers TLC-licensnummer: 5967004

Nar du kerer med Uber, er dine ture forsikret i tilfaclde af et daekket uheld.

Fa mere at vide. ?

5.47 mil | 31 min
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3121 Vernon Blvd, Astoria,
NY 11106, US
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145 Borinquen Pl, Brookiyn,
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Fra: Frederikke Krabbe Milling

Sendt: 20. september 2023 14:59

Til: Karin Palka

Cc Rikke Egelund

Emne: VS: Din tur torsdag eftermiddag med Uber

Med venlig hilsen

Frederikke Krabbe Milling

Medlemssekretar
Borgmester- og Direktionssekretariat

K@BENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Fritidsforvattningen

Kabenhavns Radhus, Radhuspladsen 1, 1. sal, Varelse 9
1550 Kgbhenhavn V

Mobil 2170 2941

E-mail jz25@kk.dk

EAN 5798009780515

Fra: Rikke Egelund <EB2F@kk.dk>

Sendt: 16. august 2023 07:24

Til: Frederikke Krabbe Milling <JZ25@kk.dk>
Emne: Fwd: Din tur torsdag eftermiddag med Uber

Fra: Kvitteringer fra Uber < >
Sendt: Thursday, August 10, 2023 10:06:35 PM
Til: Rikke Egelund <! @kk.dk>

Emne: Din tur torsdag eftermiddag med Uber

Uber

Tak, fordi du kerer med
os, Rikke

Vi hdber, du ned din tur her til
eftermiddag.

1 alt 36,97 US$
10. august 2023



| alt 36,97 US$

F& mere at vide om de statsregulerede prisregler, skatter og afgifter, der gor ture i
NYC dyrere.

Turpris 33,12 US$
Subtotal 33,12 US$
Sales Tax @ 2,94 US$
NY State Black Car Fund @ 0,91 US$
Betalinger

Mastercard *+++6453 36,97 US$

10/08/2023 16.06

Et belob p& 36,97 USS er midlertidigt reserveret pa din betalingsmetode *»*+ 6453. Dette er
ikke en opkraevning og vil blive fjernet. Det burde snart forsvinde fra din bankoversigt.




| partnerskab med UBER USA, LLC (B03404)
Udsendt af UBER USA, LLC (B03404)
Hvis du vil indsende en klage til NYC TLC, skal du ringe pa 311

skift betalingsmetode

Download PDF

Du korte med Mozharul

4.97 ¢ Vurdering
2. Har gennemiert en sikkerhedstest med fiere trin

Chaufferer er vigtige for faellesskabet lige nu. Sig tak med drikkepenge.

Giv vurdering eller drikkepenge

Nummerplade: T769779C
FHV-licensnummer: 5876741

Chauffers TLC-licensnummer: 5817260

Nar du karer med Uber, er dine ture forsikret i tilfeelde af et daekket uheld.

Fa mere at vide. )

5.84 mil | 36 min
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Karin Palka
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Fra: Frederikke Krabbe Milling
Sendt: 20. september 2023 15:00
Til: Karin Palka
Emne: VS: Din tur torsdag aften med Uber

Med venlig hilsen

Frederikke Krabbe Milling
Medlemssekretaer
Borgmester- og Direktionssekretariat

K@BENHAVNS KOMMUNE
Kuttur- og Fritidsforvaltningen

Kabenhavns Radhus, Radhuspladsen 1, 1. sal, Vaerelse 9
1550 Kegbenhavn V

Mobil 2170 2941

E-mail jz225@kk.dk
EAN 5798009780515

Fra: Kvitteringer fra Uber <noreply@uber.com>
Sendt: 11. august 2023 00:45

Til: Frederikke Krabbe Milling <JZ25@kk.dk>
Emne; Din tur torsdag aften med Uber

N Lw ‘-(Orl(

Treans Ponr
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n.en. . 19‘1‘20

26,98 US$



= om de statsregulerede prisregler, skatter og afgifter, der ger ture i

N;(C dyre-r_e.
Turpris 24,17 US$
Subtotal 24,17 US$
Sales Tax [] 2,15 US$
NY State Black Car Fund ] 0,66 US$
Betalinger
Mastercard ¢++*5588 26,98 USS

10/08/2023 18.45

Et belob pa 26,98 US$ er midlertidigt reserveret pa din betalingsmetode +++¢ 5588. Dette er
ikke en opkraevning og vil blive fjernet. Det burde snart forsvinde fra din bankoversigt. F-2

| partnerskab med UBER USA, LLC (B03404)
Udsendt af UBER USA, LLC (B03404)
Hvis du vil indsende en klage til NYC TLC, skal du ringe pa311.

Skift betalingsmetode



Download PDF

Du kerte med Abbas

4.99[ ] Vurdering [[] Hargennemfert en sikkerhedstest med flere trin

Chauffarer er vigtige for
feellesskabet lige nu. Sig tak med
drikkepenge.

Giv vurdering eller drikkepenge

Nummerplade: T781314C
FHV-licensnummer: 5884024

Chauffers TLC-licensnummer: 5471649

Nar du kerer med Uber, er dine ture forsikret i tilfeelde af et daekket uheld.

Fa mere at vide.



18.11
3121 Vernon Blvd, Astoria,

NY 11106, US

=

18.42
145 Borinquen Pl
Brooklyn, NY 11211-4653,

us

Rapportér mistet genstand Kontakt support> Mine ture >
> Kontakt support >




Karin Palka
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Fra: Frederikke Krabbe Milling

Sendt: 20. september 2023 15:00

Til: Karin Palka (1
Emne: VS: Din tur torsdag eftermiddag med Uber e s \'((/V

Med venlig hilsen

Frederikke Krabbe Milling
Medlemssekretzer
Borgmester- og Direktionssekretariat

K@BENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Fritidsforvaltningen

Kebenhavns Ridhus, Radhuspladsen 1, 1. sal, Veerelse 9
1550 Kgbenhavn V

Mobil 2170 2941

E-mailj kk.dk
EAN 5798009780515

Fra: Kvitteringer fra Uber <noreply@uber.com>
Sendt: 10. august 2023 22:06

Til: Frederikke Krabbe Milling <JZ25@kk.dk>
Emne: Din tur torsdag eftermiddag med Uber

T{Lﬁfﬂs ParLT

(MAEGAET  Til
D.n, = 2aC49]

34,70 US$



/ide om de statsregulerede prisregler, skatter og afgifter, der gor ture i

NYC dyrere.

Turpris 30,36 US$
Subtotal 30,36 US$
ventetid [] 0,73 US$
NY State Black Car Fund [ 0,85 US$
Sales Tax [] 2,76 US$
Betalinger

Mastercard s+»+5588 34,70 US$

10/08/2023 16.06
| partnerskab med UBER USA, LLC (B03404)
Udsendt af UBER USA, LLC (B03404)
Hvis du vil indsende en klage til NYC TLC, skal du ringe pa 311.

skift betalingsmetode

Download PDF



Du kerte med Wilson

4.99[_'_] Vurdering D Har gennemfart en sikkerhedstest med flere trin

Chauffarer er vigtige for
feellesskabet lige nu. Sig tak med
drikkepenge.

Giv vurdering eller drikkepenge

Nummerplade: T663763C
FHV-licensnummer: 5590761

Chauffers TLClicensnummer: 5961625

Nar du kerer med Uber, er dine ture forsikret i tilfeelde af et daekket uheld.

Fa mere at vide. >

15.30
50 Humboldt St, Brooklyn,
NY 11206, US

=

16.05
4-24 Astoria Blvd, Long
Island City, NY 11102, US




Rapportér mistet genstand
>

Jeg har glemt min adgangskode
Beskyttelse af personlige oplysninger

Vilkar

Kontakt support) Mine ture >
Kontakt support 2

Uber Technologies
1515 3rd Street
San Francisco, CA 94158
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museum

museum of

COPENHAGEN

Kobenhavns Museum

Stormgade 18 CVR: 64942212
105 Kohenhavn V Kunst & Historie
ARBITGAB06 cphmuseum.kk.dk
Stk Produkt Pris Total
Wi ViRoslykke 139,00 1.390,00
Anton
1 Magneter - 3 otk 110,00
KM
Zedgte produktar 11
Subtotal 1.500,00
Produktrabat
Total DKK 1.350,00
il e kieditkort 1.350,00
Moins rate Ex moms Moms
25%, 1.080,G60 270,00
Yeraeal Betiening ‘Date Tid
S0 Mie 04-08-23 10:42
e 1D Kunde # Sekvens
407164801 9 48115

HHTE R L

& dagen for kebet. Bytteret til anden
vare up Tl 31 dage - Rest belob kan ikke
widbetales eller overfoies til gavekort. Geelder kun
med kvittering. Skal vaere i original emballage,
ubrugt og geelder ikke fedevarer

Wt

- Wedithortbetaling -

Dato. U4-08-202310:42:45 STAN: 022428
Terminal 64942243 Merchant: 40000001
MASTERCARD CHIP HrEARRnRRAAREARTY
AG00000041010 0000008000
Kob 1.350,00 DKK

GODKENDT
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r%‘.‘-“ Frederikke Krabbe Milling <fkmilling@gmail.com>

Du har autoriseret en betaling til U.S. Customs and Border Protection
1 meddelelse

service@paypal.dk <service@paypal.dk> K Fu— S“-‘ Ae {-(A_ M 27. juni 2023 ki. 18.26
Til: Frederikke Milling <fkmilling@gmail.com>
g

Hej Frederikke Milling

p

Du har autoriseret en betaling pa
$21,00 USD til U.S. Customs and

Border Protection
(REVENUEESTAHELPDESK@CBP.DH

S.GOV)

[ Vis eller administrer betaling )

Dette kab vises som en afventende betaling, indtil U.S. Customs and Border Protection
behandler din bestilling. Log pa din PayPal-konto for at se betalingsoplysningerne. Husk!
Det kan tage et gjeblik, fer betalingen kan ses. Tak, fordi du bruger PayPal.

Betalings-nr. Betalingsdato
85P19266US252413V 27. juni 2023 18.25.22 CEST
Forhandler Vejledning til forhandler

U.S. Customs and Border Protection Du har ikke indtastet instruktioner.
REVENUEESTAHELPDESK@CBP.D

HS.GOV

+1 202-325-8000

Faktura-nr.
27698608



Forsendelsesoplysninger
Forhandleren har ikke angivet

forsendelsesoplysninger endnu.

Beskrivelse Enhedspris  Antal Belob

Electronic System for Travel

$21,00 USD 1 $21,00 USD
Authorization (ESTA)
Subtotal: $21,00 USD
| alt: $21,00 USD
Sendt il
Sendt fra

Det belgb, der er vist ovenfor, er muligvis ikke det endelige betalingsbelgb. Hvis
forhandleren gennemfgrer betalingen, og det endelige belab er stgrre end ovenstaende,
sender vi dig en ekstra kvittering, der viser det endelige betalingsbelgb. Ellers er dette din

endelige kvittering.

Anvendte betalingsmetoder (i alt)
Visa-6235 kr150,90 DKK

Valutaomregning

PayPals vekselkurs: 1 DKK = 0,1392 USD
Kursen er inklusive et vekselgebyr.
E-penge, der er udstedt i DKK , og som derefter omregnet til USD.

De fleste forhandlere behandler betalinger med det samme. Hvis det tager forhandleren
mere end 72 timer at gennemfare din betaling, vil den vekselkurs, der er geeldende pa
tidspunktet, hvor betalingen bliver gennemfart, veere geeldende i stedet for vekselkursen
ovenfor. Denne kurs og det endelige betalingsbelgb kan findes i betalingsoplysningerne pa
din konto.

( Vis eller administrer betaling )

S -

Er der problemer med betalingen?
Du har 180 dage fra datoen for betalingen til at oprette en tvist i lesningscentret.
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Download 3 Print & Close'Q)

AUTHORIZATION APPROVED

Your travel authorization has been approved and you are authorized to travel to the United States under the Visa Waiver
Program. This does not guarantee admission to the United States; a Customs and Border Protection (CBP) officer at a
port of entry will have the final determination.

If necessary, you can update the following information on an approved authorization: address while in the United States

and e-mail address. To access your travel authorization, you will be required to provide your application number,
passport number, and birth date. If you need to change any other information on the form, you must apply for a new

travel authorization.

PAYMENT RECEIPT

You have successfully submitted payment for the application listed below. A request by the cardholder to the bank or
PayPal for a refund of fees will result in an automatic denial of the application. Please print this page for your personal

records.

DATE OF APPLICATION PASSPORT
NAME BIRTH NUMBER NUMBER STATUS EXPIRES
LOUISETHEILADE  Aug7, 2T111M0S2F020J69 - Authorization Jun 23,
THOMSEN 1996 Approved 2025
PAYMENT SUMMARY
Payment Received: Us §21.00
Payment Date: June 24, 2023 9:30:17 AM
Payment Tracking Code: 2767QB66
§3_°1f *iss, - 3

o vit ot

VisitTheUSA.com .
To begin planning your trip to the United States today, please visit VisitTheUSA.com (hitps://www.visitTheUSA.com),

the Official Travel and Tourism website of the United States.

U.S. Customs and Border Protection (CBP) has developed a new program called Automated Passport Control (APC)
(https://www.cbp.gov/travel/us-citizens/apc) that expedites the entry process for eligible Visa Waiver Program
international travelers by providing an automated process through CBP's Primary Inspection area. To learn more about
APC and participating airports following this link:

https:#/www.cbp.gov/travel/us-citizens/apc (hitps://www.cbp.gov/travel/us-citizens/apc)

i

HAVE A NICE TRIP. WELCOME TO THE UNITED STATES.

Privatliv - Vilkdr



Download &, Print & Close

N APPROVED

Your travel authorization has been approved and you are
authorized to travel to the United States under the Visa Waiver
Program. This does not guarantee admission to the United
States; a Customs and Border Protection (CBP) officer at a
port of entry will have the final determination.

APPLICATION NUMBER EXPIRATION DATE
21R6140J7F700455 07/16/2025
PAYMENT RECEIPT
Payment Date: July 16, 2023
6:0:32 AM
Payment Tracking  276KMIQ4
Code:
Payment $21.00
Received:
APPLICANT INFORMATION
Family Name
AHMAD

First (Given) Name
KASHIF




Official Website of the Department of Homeland Security
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AUTHORIZATION PENDING

Download & Print& €

Your trave! authorization is under review because an immediate determination could not be made. This response does not
indicate negative findings. A determination will be available within 72 hours. Return to this website to retrieve and view the ESTA
status of a previously submitted authorization for one or for a group of two or more persons.

YOUR PAYMENT HAS BEEN SUBMITTED

You have successfully submitted payment for the application listed below. A request by the cardholder to the bank or PayPal for a
refund of fees will result in an automatic denial of the application. Please print this page for your personal records.

NAME DATE OF BIRTH APPLICATION NUMBER PASSPORT NUMBER STATUS  EXPIRES
STINE TOFT PEDERSEN Aug 10, 1991 21J4M6060H001135 i w N/A
PAYMENT SUMMARY
Payment Received: —_—
Payment Date: ----
Payment Tracking Code: e

Paperwork Reduction Act: An agency may not conduct or sponsor an information collection and a person is not reguired to respond to
this information unless it displays a current valid OMB control number and an expiration date. The contro! number for this collection is
1651-0111. The estimated average time to complete this application is 23 minutes. If you have any comments regarding this burden
estimate you can write to U.S. Customs and Border Protection, Office of Regulations and Rulings, 90 K Street, NE, 10th Floor,

Washington DC 20229. Expiration May 31, 2026.

Privatliv - Vilkar
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